
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 565 966,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 565 966,20 21,00% 118 852,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 684 819,10

811 - Všehrdy - strážní věže - úpravy 2.10.2018

12-2017-4 - Strážní  - 12-2017-4 - Strážní věž 4

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 565 966,20

HSV - Práce a dodávky HSV 259 235,80

    1 - Zemní práce 5 040,45

    2 - Zakládání 2 905,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 159,97

    5 - Komunikace 3 907,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 015,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 157 206,55

PSV - Práce a dodávky PSV 282 800,72

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 200,54

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 145,78

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 862,67

    751 - Vzduchotechnika 40 150,00

    762 - Konstrukce tesařské 1 158,11

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 047,71

    764 - Konstrukce klempířské 29 260,31

    766 - Konstrukce truhlářské 114 872,47

    767 - Konstrukce zámečnické 7 532,22

    771 - Podlahy z dlaždic 34 395,28

 

811 - Všehrdy - strážní věže - úpravy 2.10.2018

12-2017-4 - Strážní  - 12-2017-4 - Strážní věž 4

Strana 2 z 14



    776 - Podlahy povlakové 627,98

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 10 042,58

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 706,58

    784 - Dokončovací práce - malby 2 798,49

M - Práce a dodávky M 22 659,48

    21-M - Elektromontáže 17 659,48

    O01 - Dodávka 5 000,00

OST - HZS 1 270,20

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 565 966,20

D HSV Práce a dodávky HSV 259 235,80

D 1 Zemní práce 5 040,45

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 

dlaždic
m2 1,650 26,35 43,48

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 0,243 89,06 21,64

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 0,243 20,15 4,90

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,755 394,93 2 272,82

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 5,775 112,42 649,23

6 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,377 56,65 191,31

7 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m
m3 3,377 51,61 174,29

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 3,377 187,61 633,56

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 3,377 14,67 49,54

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,377 11,97 40,42

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 6,754 94,90 640,95

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,621 57,31 150,21

13 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 10,810 15,55 168,10

D 2 Zakládání 2 905,36

14 K 271532213 Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 0,152 817,60 124,28

15 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,494 1 861,50 2 781,08

811 - Všehrdy - strážní věže - úpravy 2.10.2018

12-2017-4 - Strážní  - 12-2017-4 - Strážní věž 4

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 159,97

16 K 310237251
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami plnými ostře pálenými 

pálenými tl do 450 mm - střílny
kus 3,000 337,99 1 013,97

17 K 31023725-N Příplatek za použití malty s kompenzovaným smrštěním (bobtnavá malta) bal 1,000 146,00 146,00

D 5 Komunikace 3 907,51

18 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 

plochy do 50 m2
m2 9,150 137,97 1 262,43

19 M 592456200 dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 10,065 262,80 2 645,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 015,96

20 K 34023000-N Doplnění poškozené izolační přizdívky (svislé izolace)zdiva m2 6,725 172,28 1 158,58

21 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 11,790 138,70 1 635,27

22 K 611311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 11,790 153,30 1 807,41

23 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,650 235,06 387,85

24 K 61213510-N
Hloubková výplň rýh - trhlin ve stěnách  maltou s kompenzovaným smrštěním jakékoli 

šířky rýhy
m2 36,297 264,99 9 618,34

25 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 36,281 119,72 4 343,56

26 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 36,281 129,21 4 687,87

27 K 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 14,557 30,15 438,89

28 K 6211350-N Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou reprofilační s vlákny, tl do 10 mm m2 8,524 154,03 1 312,95

29 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,936 129,94 2 590,48

30 K 62133510-N Příplatek za použití reprofilační malty bal 3,000 146,00 438,00

31 K 621521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších podhledů m2 14,557 211,70 3 081,72

32 K 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo 

železobetonových - sokl
m2 8,743 140,16 1 225,42

33 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 52,593 26,06 1 370,57

34 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm- čela ochozu m2 1,805 175,93 317,55

35 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 52,593 113,88 5 989,29

36 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 13,882 62,85 872,48

37 K 622211021 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 47,476 351,13 16 670,25

38 M 283759380 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm m2 48,242 158,41 7 642,02

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

39 K 622212001
Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 

40 mm
m 11,927 97,82 1 166,70

40 K 622212051
Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 

40 mm
m 12,100 140,89 1 704,77

41 M 283759300 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 5,628 31,61 177,90

42 M 590514700 lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná m 29,757 5,21 155,03

43 K 622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn m2 52,593 202,21 10 634,83

44 K 629135101 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm-parapety m 7,187 25,19 181,04

45 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 11,095 21,68 240,54

46 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše - 

ochoz
m2 7,320 175,93 1 287,81

47 K 632450132
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše - 

podlahy P4 a P5
m2 7,500 243,09 1 823,18

48 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,500 54,02 1 647,61

49 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 28,892 152,57 4 408,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 157 206,55

50 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 14,000 96,36 1 349,04

51 M 592172140 obrubník betonový záhonový ZO 100/5/25 šedý(přírodní) 49,5 x 5 x 24,5 cm kus 31,000 28,76 891,56

52 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m v do 10 m
m2 292,089 33,51 9 787,90

53 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první 

a ZKD den použití
m2 292,089 0,58 169,41

54 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 0,9 m v do 10 m
m2 292,089 20,08 5 865,15

55 K 953941 N osazení okapničky na ochozu (vč. dodání) m 10,400 233,60 2 429,44

56 K 953941110 Osazování schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí m 12,036 166,44 2 003,27

57 M 553865200.1
zábradlí balkonové trubkové zalomené výš. 1,10 m, dél. 12,10 m, žárově 

pozink.vč.konzol pro žilet. drát
sou 1,000 40 150,00 40 150,00

58 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 2,000 210,97 421,94

59 M 553402700-N poklopy ocelovés těsněním ,  600 x 900 mm,zateplené,madlo,dorazový řetěz kus 2,000 5 256,00 10 512,00

60 K 953941621 Osazování konzol ve zdivu betonovém - venkovní schody kus 4,000 123,37 493,48

61 M 553475800-N schody venkovní. šíř.0.80 m, vč. zábradlí, pro výšku 0,82 cm, 5 stupňů + podesta sou 1,000 8 760,00 8 760,00

62 K 953941711
Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném - držáky žilet.drátu, konzoly prac 

stolu,madlo
kus 47,000 55,70 2 617,90

63 M 553400000 madlo kov dl. 50 cm ks 2,000 949,00 1 898,00

64 K 953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 8,000 91,25 730,00

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

65 K 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do zdiva bez jejich dodání kus 9,000 220,46 1 984,14

66 K 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do zdivabez jejich dodání kus 17,000 302,95 5 150,15

67 M 133844400 tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 t 1,025 15 549,00 15 937,73

68 K 95394312-N
Osazování ocel. táhel pod stropem do 15 kg/kus bez jejich dodání, s vyvrtáním a 

zaplněním otvorů
kus 2,000 91,25 182,50

69 M 55340500-N ocelová tyč prof. 20 mm - táhlo, dl.3100mm ks 2,000 2 190,00 4 380,00

70 K 953945132
Kotvy mechanické M 12 dl 145 mm pro střední zatížení do betonu a zdiva, s vyvrtáním 

otvoru-kotvení ocel.U
kus 110,000 97,09 10 679,90

71 K 953992311.1 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm v ŽB kus 8,000 29,86 238,88

72 K 953992321
Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm v ŽB stropech pro kotvení zábradlí 

spodem
kus 32,000 38,54 1 233,28

73 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 0,900 110,23 99,21

74 K 967052000-N
Oprava betonové vrstvy a ošetření odkryté výztuže do tl 50 mm-podhled ochozu - 

porov
m2 7,320 431,43 3 158,07

75 K 96705300-N Příplatek za použití reprofilační malty s vlákny bal 5,000 146,00 730,00

76 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 1,558 190,53 296,85

77 K 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 7,042 102,20 719,69

78 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,758 162,06 446,96

79 K 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 16,250 57,31 931,29

80 K 973031616 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm kus 15,000 26,21 393,15

81 K 973049321.1 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro osazování konstrukcí 150/150 mm hl do 150 mm kus 4,000 176,66 706,64

82 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 25,000 35,41 885,25

83 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 8,000 40,59 324,72

84 K 974031123 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm m 5,000 42,27 211,35

85 K 976074141.1 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového - venkovní schody kus 2,000 149,65 299,30

86 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného- držáky žilet. drátu kus 42,000 25,92 1 088,64

87 K 976085311.1 Vybourání  rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 2,000 44,90 89,80

88 K 978011191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 % m2 7,500 56,94 427,05

89 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 34,178 44,90 1 534,59

90 K 978015391 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 % m2 51,817 37,96 1 966,97

91 K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 - parapety m2 0,907 67,31 61,05

92 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 7,919 175,20 1 387,41

93 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,774 253,31 2 729,16

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

94 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,774 9,71 104,62

95 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,774 148,92 1 604,46

96 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 10,774 16,57 178,53

97 K 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 10,774 832,20 8 966,12

D PSV Práce a dodávky PSV 282 800,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 200,54

98 K 711113100 N Izolace hydroizolační stěrkou a síťovinou ze skel. vláken s penetrací - ochoz m2 7,320 277,40 2 030,57

99 K 711493112
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou - podlahy  P4 a 

P5
m2 7,500 158,41 1 188,08

100 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 441,000 2,23 981,89

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 145,78

101 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 3,500 83,95 293,83

102 K 721171912 Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 kus 2,000 148,92 297,84

103 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 154,76 309,52

104 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 1,000 200,75 200,75

105 K 721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70 m 2,500 223,38 558,45

106 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 1,000 132,13 132,13

107 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 3,500 12,63 44,21

108 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 252,000 1,23 309,05

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 862,67

109 K 725111913 Výměna přívodní trubky za novodurovou kus 1,000 58,04 58,04

110 K 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 1,000 45,99 45,99

111 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 1,000 326,31 326,31

112 M 642513000 pisoár  bezvodý kus 1,000 8 541,00 8 541,00

113 K 725210826 Demontáž umývátek bez výtokových armatur soubor 1,000 37,67 37,67

114 K 725210944 Opravy umyvadel výměna odpadní trubky plastové kus 1,000 114,61 114,61

115 K 725211701.1 Umývátko keramické stěnové 400 mm soubor 1,000 1 430,80 1 430,80

116 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 43,95 43,95

117 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 7,67 15,34

118 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 1 624,000 0,15 248,96

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 751 Vzduchotechnika 40 150,00

119 K 751000-N.1 Montáž klimatizační jednotky vč. instalačního materiálu sou 1,000 3 650,00 3 650,00

120 M 751_N klimatizační jednotka nástěnná sou 1,000 36 500,00 36 500,00

D 762 Konstrukce tesařské 1 158,11

121 K 762421825 Demontáž obložení stropů z dřev. palubek na pero a drážku šroubovaných-porov. m2 19,351 31,61 611,69

122 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 8,580 16,21 139,08

123 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 100,000 4,07 407,34

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 047,71

124 K 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 12,870 410,26 5 280,05

125 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,870 17,37 223,55

126 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 12,870 15,11 194,47

127 M 283292740 folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2 m2 16,988 8,61 146,27

128 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 8,580 22,27 191,08

129 M 631481120 deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.100 mm m2 9,000 102,20 919,80

130 M 631536990

1200 x 600 mm  la = la = 0,039 W/mK výrobky ROCKWOOL z minerální vlny 

ROCKWOOL - izolace šikmých střech a vnitřních konstrukcí deska lehká ROCKMIN tl. 

200 mm

m2 10,296 254,00 2 615,18 CS ÚRS 2016 01

131 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 celoplošné tmelení m2 8,580 84,68 726,55

132 K 763321113
Stěna předsazená z cementovláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů
m2 11,290 520,00 5 870,80 CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a 

práce a příplatky u předsazených stěn lze ocenit cenami 763 12-17.. pro předsazené stěny ze 

sádrokartonových desek nebo cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 

133 K 763331100-N Vnější podhled + čelo střechy,  desky CETRIS PLUS m2 10,771 373,03 4 017,91

134 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 2 761,000 1,04 2 862,05

D 764 Konstrukce klempířské 29 260,31

135 K 764245403
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého 

plechu celoplošně lepené rš 250 mm
m 12,000 494,00 5 928,00 CS ÚRS 2016 01

136 K 764397830.1 Demontáž dírkovaná zastávka s okapovým a podkladním plechem rš do 330 mm do 30° m 4,500 2 190,00 9 855,00

137 K 764453842 Demontáž koleno horní dvojité 75 a 100 mm kus 1,000 27,89 27,89

138 K 764454802 Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm m 5,800 28,03 162,57

139 K 764456852 Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm kus 1,000 27,89 27,89

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

140 K 764510550 Oplechování - dlažba ochozuTiZn rš 330 mm včetně rohů - porovnáním m 14,186 408,07 5 788,88

141 K 764554502 Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm vč. příslušenství m 5,500 627,07 3 448,89

142 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 3 624,000 1,11 4 021,19

D 766 Konstrukce truhlářské 114 872,47

143 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 4,290 78,84 338,22

144 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 4,290 20,37 87,39

145 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,200 18,98 79,72

146 K 76662100-N Montáž a dodávka reflexní fólie na okna m2 7,042 730,00 5 140,66

147 K 766621011 Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva m2 0,661 339,45 224,38

148 M 611430021-N okno plastové jednodílné OS 57x58 cm (vč.venk.parap.,zrcadlová rexlex. fólie) kus 2,000 2 540,40 5 080,80

149 K 766621012 Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva m2 7,939 348,21 2 764,44

150 M 611430622-N okno plastové -sestava  OS 451x156 cm (vč. venk. parap., zrcad.reflex.fólie) sou 1,000 42 169,91 42 169,91

151 M 611430623-N
okno plastové jednodílné OS 57,5x156 cm vč. venk. parapetu(pozink., 

zrcad.reflex.fólie)
kus 1,000 5 642,90 5 642,90

152 K 766621100 N Utěsnění kolem osazovaných výplní otvorů m 38,668 74,46 2 879,22

153 K 766641131
Montáž balkónových dveří plastových 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do 

zdiva
kus 1,000 773,80 773,80

154 M 611432501-N dveře plastové balkonové jednodílné V O 60x2000,zrcad.reflex.fólie, klika a zámek kus 1,000 17 520,00 17 520,00

155 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 1 715,50 1 715,50

156 M 611441631-N.1 dveře plastové vchodové plné 1křídlové otevíravé 80x200 cm kus 1,000 20 002,00 20 002,00

157 K 766660700 N Samozavírač na vchodové dveře - dod.+mont. ks 1,000 876,00 876,00

158 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 22,27 44,54

159 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000 15,26 30,52

160 K 766699111 Montáž truhlářských desek odkládacích dřevěných šířky do 400 mm délky do 1 m kus 1,000 35,48 35,48

161 M 615101000-N police dřevěná kus 1,000 365,00 365,00

162 M 615101100-N pracovní deska šíř. 400 mm na konzoly kus 1,000 876,00 876,00

163 K 766812820 Demontáž pracovní desky a dřev- police  délky do 1,5 m kus 2,000 155,49 310,98

164 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 14 652,000 0,54 7 915,01

D 767 Konstrukce zámečnické 7 532,22

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

165 K 767995105
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg - boční stěny na 

ochozu - kotvení spodem
kg 190,000 19,56 3 716,40

166 M 553246500 stěna na ochozu s oknem z Tahokovu ks 2,000 1 460,00 2 920,00

167 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 909,000 0,99 895,82

D 771 Podlahy z dlaždic 34 395,28

168 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 29,058 53,87 1 565,35

169 M 597613120 sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. kus 116,232 26,65 3 097,58

170 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

50 ks/m2
m2 14,820 251,85 3 732,42

171 M 597614110
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné protiskluzné SL 29,5 x 29,5 x 

0,8 cm
m2 17,784 521,22 9 269,38

172 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 8,580 6,87 58,94

173 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 14,820 22,92 339,67

174 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 14,820 27,96 414,37

175 K 771591162 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb m 7,762 13,07 101,45

176 M 631275600 dilatační profil ze sklovláknité tkaniny, výztuž z plastu univerzální 2,0 m m 8,538 148,19 1 265,25

177 K 771591185 Podlahy řezání keramických dlaždic rovné kus 32,000 9,71 310,72

178 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 14,820 140,16 2 077,17

179 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 3 046,000 3,99 12 162,98

D 776 Podlahy povlakové 627,98

180 K 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 7,500 70,01 525,08

181 K 776551830 Sejmutí textilních podlah volně položených m2 7,500 13,72 102,90

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 10 042,58

182 K 781414113
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 9,628 265,72 2 558,35

183 M 597610690
obkládačky keramické RAKO - koupelny NUANCE (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm I. 

j.
m2 12,755 365,00 4 655,58

184 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 9,628 22,92 220,67

185 K 781419197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem m 9,628 22,12 212,97

186 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 9,628 27,96 269,20

187 K 781495185.1 Řezání rovné keramických obkládaček - parapety kus 44,000 8,18 359,92

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

188 K 781674112
Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem
m 6,672 64,61 431,08

189 K 781674112
Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem
m 7,187 64,61 464,35

190 M 597614030

Obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté 

neglazované mrazuvzdorné S-hladké  SL- zdrsněné Color - hladké rozměr  14,8 x 14,8 

x 0,9 Light Grey  S

m2 1,186 503,00 596,56 CS ÚRS 2016 01

VV 7,187*0,15 1,078

VV Součet 1,078

VV 1,078*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,186

VV Součet 1,186

191 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 134,000 2,04 273,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 706,58

192 K 783295221 Nátěry vodou ředitelné KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní a 1x email m2 8,040 120,45 968,42

193 K 783295228 Nátěry vodou ředitelné KDK barva dražší základní antikorozní m2 8,040 60,81 488,91

194 K 783927151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný akrylátový m2 4,290 58,10 249,25 CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby 2 798,49

195 K 784453621
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací 

místnost v do 3,8 m
m2 62,845 44,53 2 798,49

D M Práce a dodávky M 22 659,48

D 21-M Elektromontáže 17 659,48

196 K 210010314 Demontáž krabic nástěnných kus 10,000 38,91 389,10

197 K 210110001 Demontáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké kus 2,000 68,84 137,68

198 K 210110004 Demontáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí základní nebo vlhké kus 2,000 73,73 147,46

199 K 210110008 Demontáž nástěnný vypínač nn trojpólový do 16 A pro prostředí základní nebo vlhké kus 1,000 159,14 159,14

200 K 21019D01 Demontáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 1,000 143,81 143,81

201 K 210200030 Demontáž svítidel bytových nástěnných se sklem kus 3,000 81,03 243,09

202 K 210203003 Demontáž svítidel  stropních přisazených se sklem kus 1,000 91,25 91,25

203 K 210901031 Demontáž hliníkových kabelů AYKY pevně uložených m 40,000 24,24 969,60

204 K 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 5,000 18,03 90,15

205 M 345710620 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN)2316 m 5,250 5,15 27,04

206 K 210010112.1 Kanál podokenní šířky do 180 mm m 10,000 51,54 515,40

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

207 M 34561R00.1 podokenní kanál m 10,500 584,00 6 132,00

208 K 210010301
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, 

KP67, KP68/2
kus 8,000 20,44 163,52

209 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 8,000 3,69 29,52

210 K 210010311
Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, 

KO97/KO97V
kus 7,000 44,97 314,79

211 M 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 7,000 29,64 207,48

212 K 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2 kus 3,000 151,84 455,52

213 M 345640150 rozvodka ACIDUR kus 3,000 238,71 716,13

214 K 210100251
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x10 mm2
kus 5,000 78,11 390,55

215 K 210110031 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení kus 2,000 30,15 60,30

216 M 345355120 spínač jednopólový 10A Classic 3553-01289 bílý kus 2,000 44,75 89,50

217 K 210110036 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení kus 1,000 34,68 34,68

218 M 345355720 spínač řazení 5 10A Classic 3553-01289 bílý kus 1,000 69,57 69,57

219 K 210110038 Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý bezšroubové připojení kus 2,000 34,68 69,36

220 M 345355520 spínač řazení 6 10A Classic 3553-01289 bílý kus 2,000 47,67 95,34

221 K 210110054 Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídavý kus 2,000 75,92 151,84

222 M 345357930 přepínač střídavý dvojitý 10A kus 2,000 61,25 122,50

223 K 210111043 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná kus 1,000 58,47 58,47

224 M 345551200 zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bílá kus 1,000 74,46 74,46

225 K 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 1,000 143,81 143,81

226 K 21020R30 Montáž svítidel  nástěnných kus 2,000 87,60 175,20

227 M 34774R00 svítidlo LED nástěnné kus 2,000 146,00 292,00

228 K 21020R54 Montáž svítidel vestavných kus 1,000 154,76 154,76

229 M 3477R000 svítidlo vestavné LED kus 1,000 438,00 438,00

230 K 21020R93 Montáž svítidel LED přisazených s košem kus 1,000 87,60 87,60

231 M 34812R00 svítidlo EAGLE LED s čidlem kus 1,000 730,00 730,00

232 K 210800100
Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 2x1 mm2 pod 

omítku ve stěně
m 8,000 16,79 134,32

233 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 8,400 6,46 54,26

234 K 210800105
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 40,000 17,23 689,20

235 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 42,000 8,10 340,20

236 K 210800106
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 3,000 19,20 57,60

237 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 3,150 12,99 40,92

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

238 K 210800109
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x1,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 3,000 17,23 51,69

239 M 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 3,150 12,05 37,96

240 K 210800115
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 10,000 19,20 192,00

241 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 10,500 13,21 138,71

242 K PM Přidružený materiál % 16 000,000 0,04 584,00

243 K PPV Podíl přidružených výkonů % 16 000,000 0,04 584,00

244 K ZV Zednické výpomoci % 16 000,000 0,04 584,00

D O01 Dodávka 5 000,00

245 M 357.2 Rozvaděč  RP 4 - vystrojení dle PD ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D OST HZS 1 270,20
246 K HZS Výchozí revize elektro hod 5,000 254,04 1 270,20

Strana 14 z 14


